
ZARZĄD ZEN IE Nr 24/2011 
\Vójta Gminy Cielądz 
z dnia 4 maja 2011 r. 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art.3 O ust 2 pkt 4 ustav.,y z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,/ Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, 
z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 ,Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz.327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 257 ustav.,y z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238 
poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) 
zarządzam co następuje: 

§ 1 Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2010 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi v,.r życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu. 



WYDATKI 
Dz. Rozdz. 
750 

75023 

754 
75412 

758 
75818 

801 
80114 

854 
85415 

900 
90095 

ZESTAWIENIE 
zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

Nazwa 
Administracja publiczna 
Urzędy gmin 
Wydatki bieżące 
w tym: zadania statutowe "Z)N. 5.000 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
Wydatki bieżące 
w tym: wynagrodzenia i pochodne zw. 1.800 

Różne rozliczenia 
Rezerwy ogólne i celowe 
Wydatki bieżące 
w tym: zadania statutowe 

Oświata i wychowanie 
Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 
Wydatki bieżące 
w tym: świadczenia na rzecz osób fiz. Zw. 400 
zadania statutowe zmn.400 

Edukacyjne opieka wychowawcza 
Pomoc materialna dla uczniów 
Wydatki bieżące 
w tym: świadczenia na rzecz osób fiz. Zw. 4500 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Pozostała działalność 
Wydatki bieżące 
w tym:wydatki statutowe zw, 2.000 

Ogółem 

Zał. Nr 1 
do Zarządzenia Nr 24/2011 
z dnia 4.05.2011. 

Zmniejszenia Zwiększenia 
kwota kwota 

5,000 
5,000 
5,000 

1.800 
1.800 
1,800 

13.300 
13.300 
13.300 

400 400 
400 400 

400 
400 

4,500 
4.500 
4,500 

2.000 
2,000 
2.000 

13. 700 13.700 
U z a s a d n i e n ie: w związku z potrzebą zakupu materiałów1 usług, energii i dofinansowania 20% do stypendiów dla uczniów dokonano zmian jak wyżej. 


